
Józef Folcik nagrodzony prestiżowym wyróżnieniem

MANAGEREM ROKU 2010

  

Za „Managera Roku 2010” został uznany Józef Folcik, dyrektor PGE Energia Odnawialna
S.A. Oddział w Solinie. Kapituła nagrody przyznała również statuetki i wyróżnienia dla
najaktywniejszych gospodarczo przedsiębiorstw z terenu województwa podkarpackiego.

  

Konkurs jest organizowany przez Centrum Promocji Biznesu w Rzeszowie przy współpracy z
wojewodą podkarpackim oraz marszałkiem województwa podkarpackiego.

  

Laureaci otrzymali nagrody 14 grudnia 2010 r. w Dworze Kombornia. Wręczali je wojewoda
podkarpacki Małgorzata Chomycz, przewodnicząca sejmiku wojewódzkiego podkarpackiego Te
resa Kubas - Hul
i
członek zarządu województwa podkarpackiego Sławomira Miklicz.

  

  

Przy przyznanawaniu tytułu „Managera Roku 2010” m.in.: brano pod uwagę:kwalifikacje,
przebieg dotychczasowej kariery oraz osiągnięcia zawodowe kandydatów, wyniki ekonomiczne
prowadzonej firmy, jej potencjał rozwojowy, a także pozycję na rynku.

  

Józef Folcik, „Manager Roku 2010” jest dyrektorem PGE Energia Odnawialna S.A. Oddział w
Solinie. Tuż po otrzymaniu nagrody powiedział:

  

– To dla mnie ogromne wyróżnienie, ale też potwierdzenie tego, że warto być zaangażowanym
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w swoją pracę, warto kierować się społeczną odpowiedzialnością biznesu i zasadami fair play,
a osiągane sukcesy są nie tylko moim osobistym zadowoleniem, ale są również dostrzegane
przez innych. Ten tytuł jest również nagrodą i wyróżnieniem dla wszystkich moich
współpracowników, którzy ciężko pracują na dobre wyniki finansowe firmy, jej rozwój i osiągane
sukcesy .

  

Józef Folcik zanim został dyrektorem PGE Energia Odnawialna S.A. Oddział w Solinie. był
m.in.: prezesem Spółdzielni Usług Przemysłowo-Budowlanych w Hoczwi, dyrektorem
generalnym Urzędu Wojewódzkiego w Krośnie, prezesem zarządu Rafinerii Jasło S.A.
późniejszej LOTOS Jasło S.A. i wiceprezesem AUTOSAN S.A.

  

Jest również autorem wielu analiz, raportów i koncepcji przygotowywanych dla krajowego
sektora energetycznego, projektów prywatyzacyjnych i restrukturyzacyjnych przyjętych przez
Ministerstwo Skarbu Państwa i skutecznie realizowanych po dzień dzisiejszy przez wiele firm.
Jego odnoszone sukcesy w poszczególnych firmach były doceniane i wielokrotnie nagradzane
przez niezależne organizacje krajowe.

  

O sobie mówi: - Uwielbiam trudne wyzwania, zmiany na lepsze i konsekwencję w działaniu.

  

Jan Dubiel
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